別記様式第 2 号（第 14 条関係）

令和  年  月  日

 津別町長          様

                          住 所
                      申請者
                               氏 名

ペレットストーブ利用状況調査報告書

 津別町木質ペレットストーブ導入支援事業補助金交付要綱第 14 条により、次のとおり報告します。

１．ペレットの消費量

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月
消費量

   ｋｇ

   ※ 月ごとのペレット消費量を記載してください。

２．ストーブの運転期間（１日平均）

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月
運 転
時 間

   ※ 月ごとの１日平均のストーブ運転（燃焼）時間を記載してください。

３．ペレットの購入価格、購入先

 価  格

 (円／ｋｇ)
配 達 方 法

運送料(円) 購入先販売店名

所在市町村
  １．販売店の配達

 ２．自力で運搬
 ３．その他
   （       ）

   ※ １㎏当りの購入価格（消費税を含む価格）を記載してください。（例：５２円／ｋｇ）
    また、例えば７８０円／ｋｇと記入してもかまいません。
   ※ 月ごとの１日平均のストーブ運転（燃焼）時間を記載してください。

４．灰の処理

灰の処理頻度 灰 の 処 理 方 法

   ※ 灰の処理頻度を記載してください。（例：１週間に１回、４日に１回）
   ※ 灰処理方法を具体的に記載してください。（例：庭に撒く、家庭ゴミとして排出）

５．灯油の消費量 該当番号を○で囲んでください。

  ペレットストーブの設置により、年間の灯油消費量は減りましたか

１  減った（減少した年間灯油消費量：    リットル／年）
２  増えた
３  変らない

６．燃料費について 該当番号を○で囲んでください。

   ペレットストーブの設置により、年間暖房用燃料費に変化はありましたか？

１  減少した
２  増加した
３  変らない

７．ペレットストーブ本体の価格について 該当番号を○で囲んでください。

    購入したペレットストーブの価格の感想を記載してください。

１  高い
２  安い
３  妥当である

８．ペレットの価格について 該当番号を○で囲んでください。

１  高い
２  安い
３  妥当である

９．設置した感想について 該当番号を○で囲んでください。

１  設置したことに満足している
２  設置したことにどちらかといえば満足している
３  設置したことにどちらかといえば後悔している
４  設置したことに後悔している

10．使い勝手について 該当番号を○で囲んでください。

１  使いやすい

２
 使いづらい

   理由：

11．暖房効果について 該当番号を○で囲んでください。

１  灯油ストーブより暖かい
２  灯油ストーブと同じくらいである
３  灯油ストーブより寒い

12．ペレットストーブが普及するために必要だと思うことを記入して下さい。

    （複数回答可）

１  ストーブ本体価格の低下（価格の目安：          円）
２  ストーブの使い勝手の向上
３  ストーブの火力の向上
４  ペレットの価格の低下（価格の目安：        円／ｋｇ）
５  ペレットの宅配体制の整備
６  ペレットの保管場所の確保
７  灰の処理の簡素化

８

 その他

13．ペレットストーブを使用した感想、使用して気づいたことなどを記入してください。